[image: image1.png]

	TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHIỆP THỰC PHẨM
  THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	Mã hoá: BM-ISO/08/ĐT
Ban hành lần: 01
Hiệu lực từ ngày: 12/12/2012

   Trang/ tổng số trang:2/2

ĐƠN XIN MIỄN GIẢM HỌC PHẦN

 Kính gửi:
Hiệu trưởng Trường  Đại học Công nghiệp Thực phẩm Tp.HCM

Em tên là : ……………………………....Mã số sinh viên: ………………………

Ngày sinh: ……………………………....Nơi sinh: ………………………………

Hiện đang học lớp:………………………Ngành: …………………………..

Khóa: ……………………………………Hệ đào tạo: …………………….

Căn cứ quy chế hiện hành của Bộ GD&ĐT; quy định của Nhà trường; căn cứ kết quả học tập của cá nhân.

Em làm đơn này đề nghị được miễn học, miễn thi các học phần sau:
	TT
	Học phần
	Điểm thi
	Số tín chỉ

(hoặc đvht)
	Nơi đào tạo
	Kết quả

	Số
	Chữ

          (có kèm theo bảng điểm gốc hoặc bản sao có công chứng).

Em xin cam kết thực hiện đúng các quy định của Nhà trường về việc miễn học, miễn thi.

Xin trân trọng cảm ơn.

	NGƯỜI NHẬN ĐƠN

(Ký và ghi rõ họ tên)

	NGƯỜI VIẾT ĐƠN

(Ký và ghi rõ họ tên)

[image: image1.png]XÉT DUYỆT CỦA KHOA

…………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………
   Ngày …… tháng …… năm 20…...

TRƯỞNG KHOA
 (Ký và ghi rõ họ tên)
XÉT DUYỆT CỦA PHÒNG ĐÀO TẠO

…………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………
Ngày …… tháng …… năm 20…...

TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO
(Ký và ghi rõ họ tên)
Ngày nhận đơn:………/………./20....